

Erhvervsstyrelsen

ÅRSRAPPORT 2012

Ejendomsselskabet Krab ApS

Hiort Lorenzenz Vej 19

6100 Haderslev

(11. regnskabsår)

CVR NR. 26 55 31 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt i Haderslev, den 31. maj 2013.


Dirigent Martin Krab

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæringer	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for tiden 1. januar 2012 til 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	8-9
Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2012 til 31. december 2012	10
Balance pr. 31. december 2012	10-12
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet: Ejendomsselskabet Krab ApS
Hiort Lorenzens Vej 19
6100 Haderslev

CVR-nr.: 26 55 28 18

Hjemsted: Haderslev kommune

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion: Martin Krab

Revisor: Revisionscentret i Padborg ApS
Godkendt Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter eje, udlejning og administration af fast ejendom..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatet for 2013 forventes at blive acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2012.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2012 til 31. december 2012

Note	2012 <u>Kr.</u>	2011 <u>Tkr</u>
Bruttofortjeneste	61.591	<u>136</u>
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-50.000</u>	<u>-47</u>
Resultat før finansielle poster	11.591	89
Andre finansielle omkostninger	<u>-114.503</u>	<u>-58</u>
Resultat før skat	-102.912	31
Skat af årets resultat	<u>25.500</u>	<u>-62</u>
Årets resultat	<u>-77.412</u>	<u>-31</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>-77.412</u>	<u>-31</u>
	<u>-77.412</u>	<u>-31</u>

Balance pr. 31. december 2012

Note	2012 <u>Kr.</u>	2011 <u>Tkr</u>
<u>Aktiver</u>		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.400.000</u>	2450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400.000</u>	<u>2.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.400.000</u>	<u>2.450</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>8.856</u>	<u>88</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.856</u>	<u>88</u>
Aktiver i alt	<u>2.408.856</u>	<u>2.538</u>

Balance pr. 31. december 2012

Passiver

1 Egenkapital		
Virksomhedskapital	240.000	240
Overført underskud	<u>160.946</u>	<u>238</u>
Egenkapital i alt	<u>400.946</u>	<u>478</u>
Hensættelser		
Udskudt skat	<u>71.500</u>	<u>97</u>
Hensættelser i alt	<u>71.500</u>	<u>97</u>
Langfristet gæld		
Prioritetsgæld	709.228	795
Gæld til kreditinstitutter	<u>795.629</u>	<u>881</u>
Langfristet gæld i alt	<u>1.504.857</u>	<u>1.676</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	170.650	185
Bankgæld	239.963	3
Anden gæld	<u>20.940</u>	<u>99</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>431.553</u>	<u>287</u>
Passiver i alt	<u>2.408.856</u>	<u>2.538</u>
2 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsregnskabet

Note	2012 <u>Kr.</u>	2011 <u>Tkr.</u>			
1 Egenkapital					
Virksomhedskapital					
Saldo primo	<u>240.000</u>	<u>240</u>			
	<u>240.000</u>	<u>240</u>			
Overført underskud					
Saldo primo	238.358				
Overført fra resultatdisponering	<u>-77.412</u>				
	<u>160.946</u>	<u>238</u>			
Egenkapital i alt	<u>400.946</u>	<u>478</u>			
 2 Langfristet gæld					
	Prioritets- lån EUR	Erhvervs- lån CHF	Bank- lån DKK	I alt DKK	I alt DKK
	<u>809.228</u>	<u>795.629</u>	<u>70.650</u>	<u>1.675.507</u>	<u>2.988</u>
Der forfalder således:					
I regnskabsåret 2012	100.000	0	70.650	170.650	185
I regnskabsårene fra 2013 til 2016	515.000	795.629	0	1.310.629	2.509
Efter regnskabsåret 2017	<u>194.228</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>194.228</u>	<u>294</u>
	<u>809.228</u>	<u>795.629</u>	<u>70.650</u>	<u>1.675.507</u>	<u>2.988</u>
 3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Nordea Kredit Realkreditaktieselskab har for det prioritetslånet pant i ejendommen matr. nr.270 Erlev, Langkær 72, 6100 Haderslev					
Nordea Bank Danmark A/S for et hvert tilgodehavende håndpant i ejerpantebrev i ejendommen matr. nr.270 Erlev, Langkær 72, 6100 Haderslev					
				2.300.000	